Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Betreft

Verslagnummer 1
Datum verslag 02-07-2021
Insolventienummer F.15/21/80
Toezichtzaaknummer NL:TZ:0000191749:F001
Datum uitspraak 08-06-2021
R-C mr. J.J. Dijk
Curator mr R.J. Kaas

Algemene gegevens
Naam onderneming

| xpo unlimited Worldwide BV 02-07-2021
1

Gegevens onderneming

de onderneming was gevestigd aan de Parellaan 2, 2132 WS Hoofddorp. 02-07-2021
100% aandeelhoudster is Unlimited Group LLC, gevestigd te Orlando, Florida, 1
USA.

Activiteiten onderneming

I organiseren van congressen en beurzen. Tevens reclamebureau. 02-07-2021

1

Financiéle gegevens

Toelichting financiéle gegevens

I de boekhouding is opgevraagd maar nog niet ontvangen. 02-07-2021
1


file:///main.aspx?etn=spi_zaak&pagetype=entityrecord&id=82d7b5e2-44c8-eb11-8105-0050568031ed
file:///main.aspx?etn=contact&pagetype=entityrecord&id=7d5011ee-70ef-e511-80cb-005056ac5ca6

Gemiddeld aantal personeelsleden

2 02-07-2021

1

Toelichting
personeelsleden zijn ontslagen door de curator. Een werknemer voor zover
vereist, omdat deze al op staande voet was ontslagen.

Boedelsaldo

€0,00 02-07-2021
1

Toelichting

geen

Verslagperiode

van 02-07-2021

8-6-2021 1

t/m

30-6-2021

Bestede uren

Verslagperiode Bestede uren
1 11 uur 0 min

totaal 11 uur 0 min

Toelichting bestede uren



1. Inventarisatie

1.1 Directie en organisatie

XPO Unlimited Group LLC is 100% aandeelhoudster van de gefailleerde
vennootschap.

1.2 Lopende procedures

Een werknemer is voor faillissement ontslagen op staande voet. Dat is door
hem aangevochten bij de kantonrechter te Haarlem. De procedure is
geschorst i.v.m. het uitgesproken faillissement.

1.3 Verzekeringen

1.4 Huur

De gefailleerde vennootschap huurde van SK projects BV ruimte voor een
bedrag van €48,50 per maand. De huurovereenkomst is in onderling overleg
beéindigd voor faillissement.

1.5 Oorzaak faillissement

volgens de aandeelhoudster is het failissement te wijten aan gebrek aan

opdrachten door een ingestorte markt door Covid. Dat is in nader onderzoek.

02-07-2021
1

02-07-2021

1

02-07-2021

1

02-07-2021
1



2. Personeel

2.1 Aantal ten tijde van faillissement

Personeelsleden 02-07-2021
1 1
Toelichting

werknemer is ontslagen door de curator.

2.2 Aantal in jaar voor faillissement

Personeelsleden 02-07-2021
2 1
Toelichting

Een van de twee werkeners is voor failissement ontslagen op staande voet

2.3 Ontslagaanzegging

Datum Aantal Toelichting
17-6-2021 2 1 voor zover vereist
totaal 2

2.4 Werkzaamheden personeel



3. Activa

3.1 Onroerende zaken

Toelichting onroerende zaken

I geen

3.2 Werkzaamheden onroerende zaken

3.3 Bedrijfsmiddelen

Toelichting bedrijfsmiddelen

I in onderzoek

3.4 Bodemvoorrecht fiscus
3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen

3.6 Voorraden / onderhanden werk

Toelichting voorraden / onderhanden werk

er zou geen sprake zijn van onderhanden werk. Geen nieuwe opdrachten

I sinds uitbraak Covid.

3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk

3.8 Andere activa

Toelichting andere activa

3.9 Werkzaamheden andere activa

02-07-2021

1

02-07-2021

1

02-07-2021
1



4. Debiteuren

4.1 Debiteuren

Toelichting debiteuren

I geen debiteuren volgens de bestuurder.

4.2 Werkzaamheden debiteuren

5. Bank/Zekerheden

5.1 Vordering van bank(en)

Toelichting vordering van bank(en)
geen financiering van bank.

5.2 Leasecontracten

I geen leasecontracten

5.3 Beschrijving zekerheden

I geen zekerheden

5.4 Separatistenpositie

5.5 Eigendomsvoorbehoud
5.6 Retentierechten

5.7 Reclamerechten

5.8 Boedelbijdragen

5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

02-07-2021

1

02-07-2021

1

02-07-2021

1

02-07-2021

1



6. Voortzetten/doorstart onderneming

Voortzetten onderneming

6.1 Exploitatie / zekerheden

I De onderneming was feitelijk al gestaakt voor datum faillissement. 02-07-2021

1

6.2 Financiéle verslaglegging
6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming

Doorstarten onderneming

6.4 Beschrijving

6.5 Verantwoording
6.6 Opbrengst

6.7 Boedelbijdrage

6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming



7. Rechtmatigheid

7.1 Boekhoudplicht

I Kan worden beoordeeld, zodra volledige administratie is afgegeven. 02-07-2021

1

7.2 Depot jaarrekeningen

I in onderzoek of dat tijdig is gebeurd 02-07-2021

1

7.3 Goedkeuringsverklaring accountant

I vt 02-07-2021
1

7.4 Stortingsverplichting aandelen

I aandeel van € 1,- is volgestort 02-07-2021
1

7.5 Onbehoorlijk bestuur

Toelichti 02-07-2021
m(:)eetlcnolgnalorden bekeken. !
7.6 Paulianeus handelen
Toelichti 02-07-2021
m((’)eetlcno;nalorden bekeken !
7.7 Toelichting rechtmatigheid

I moet nog worden bekeken 02-07-2021

1

7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid



8. Crediteuren

8.1 Boedelvorderingen

02-07-2021
Toelichting
1
UWV, moet nog opgave volgen.
8.2 Pref. vord. van de fiscus
I € 139.899,48 02-07-2021
1
8.3 Pref. vord. UWV
02-07-2021
Toelichting
1
nog geen opgave ontvangen
8.4 Andere pref. crediteuren
8.5 Aantal concurrente crediteuren
I 2 02-07-2021
1
8.6 Bedrag concurrente crediteuren
€14.074,81 02-07-2021
1
Toelichting
Volgens eigen aangifte zou het gaan om in totaal € 61.137,43 aan
concurrente crediteuren.
8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
I nog niet bekend 02-07-2021
1

8.8 Werkzaamheden crediteuren



9. Procedures

9.1 Naam wederpartijen

I inmiddels geschorst i.v.m. failissement. Zie onderwerp personeel

9.2 Aard procedures
9.3 Stand procedures

9.4 Werkzaamheden procedures

10. Overig

10.1 Plan van aanpak

correspondentie crediteuren, algemene faillissementswerkzaamheden,
vaststellen materiele schuld fiscus, nader onderzoek oorzaak faillissement.

10.2 Termijn afwikkeling faillissement

I nog niet bekend

10.3 Indiening volgend verslag

| 28-9-2021

10.4 Werkzaamheden overig

Belangrijke opmerking:

Aan dit openbare verslag kunnen door derden geen rechten worden
ontleend. Het verslag is bedoeld om derden te informeren over de voortgang
van het failissement met betrekking tot die aspecten, waarvan de curator
meent dat bepaalde informatie in dit stadium openbaar gemaakt kan worden.

02-07-2021

1

02-07-2021

1

02-07-2021

1

02-07-2021

1

02-07-2021
1



Bijlagen

Bijlagen



	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	1.1 Directie en organisatie
	1.2 Lopende procedures
	1.3 Verzekeringen
	1.4 Huur
	1.5 Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	2.1 Aantal ten tijde van faillissement
	2.2 Aantal in jaar voor faillissement
	2.3 Ontslagaanzegging
	2.4 Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	3.1 Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
	3.3 Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	3.4 Bodemvoorrecht fiscus
	3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	3.6 Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden / onderhanden werk
	3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	3.8 Andere activa
	Toelichting andere activa
	3.9 Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	4.1 Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	4.2 Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank/Zekerheden
	5.1 Vordering van bank(en)
	5.2 Leasecontracten
	5.3 Beschrijving zekerheden
	5.4 Separatistenpositie
	5.5 Eigendomsvoorbehoud
	5.6 Retentierechten
	5.7 Reclamerechten
	5.8 Boedelbijdragen
	5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

	6. Voortzetten/doorstart onderneming
	6.1 Exploitatie / zekerheden
	6.2 Financiële verslaglegging
	6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
	6.4 Beschrijving
	6.5 Verantwoording
	6.6 Opbrengst
	6.7 Boedelbijdrage
	6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	7.1 Boekhoudplicht
	7.2 Depot jaarrekeningen
	7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
	7.4 Stortingsverplichting aandelen
	7.5 Onbehoorlijk bestuur
	7.6 Paulianeus handelen
	7.7 Toelichting rechtmatigheid
	7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	8.1 Boedelvorderingen
	8.2 Pref. vord. van de fiscus
	8.3 Pref. vord. UWV
	8.4 Andere pref. crediteuren
	8.5 Aantal concurrente crediteuren
	8.6 Bedrag concurrente crediteuren
	8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
	8.8 Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	9.1 Naam wederpartijen
	9.2 Aard procedures
	9.3 Stand procedures
	9.4 Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	10.1 Plan van aanpak
	10.2 Termijn afwikkeling faillissement
	10.3 Indiening volgend verslag
	10.4 Werkzaamheden overig

	Bijlagen
	Bijlagen


